MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 027/2020
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL

[bookmark: __DdeLink__95273_2082170992][bookmark: _Hlk536082826]OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, COM PEDIDOS PARCELADOS, DE CAIXAS DE BOMBONS PARA SEREM DISTRIBUÍDOS PELA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E PELA SECRETARIA DE SAÚDE E BEM-ESTAR SOCIAL NAS UNIDADES ESCOLARES, PARA IDOSO, PARA AS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS E INTEGRANTES DAS OFICINAS DO CRAS EM ALUSÃO AS FESTIVIDADES DE PÁSCOA E NATAL.

[bookmark: _GoBack]Considerando o decreto  Estadual 525 de 23 de março de 2020 e o decreto municipal nº 5.203 de 24 de março de 2020, faz saber a todos os interessados que fica alterado a data de abertura da sessão das propostas do pregão presencial 027/2020 para o dia 13/04/2020 COM PROTOCOLO ATÉ 08:15 E ABERTURA DOS ENVELOPES NA MESMA DATA AS 08:30. Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Pinheiro Preto, 26 de março de 2020.

PEDRO RABUSKE
Prefeito